esclusivamente in modalità telematica, all’impresa “San Domenico S.R.L.”, con sede 
Legale a Mussomeli (CL) in Via Elio Vittorini n. 2  -  CAP 93014  -  P.IVA: 01863220859, 
che ha offerto il maggior ribasso non anomalo, pari al 32,2277%, per un importo di 
aggiudicazione pari a € 1.915.671,91 oltre IVA (diconsi  
unmilionenovecentoquindicimilaseicentosettantuno/91) di cui € 56.000,00 per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso, di cui al verbale specificato in premessa, che si allega al 
presente provvedimento per farne parte integrante. 
Dare atto che,  l’importo contrattuale è pari a Euro € 1.915.671,91 oltre IVA (Compresi